

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA

CNPJ: 87.613.055/0001-55
AV. IPIRANGA, 1544
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2017 -PR

Processo Administrativo: 35/2017
Processo de Licitação: 35/2017
Data do Processo: 21/02/2017

Folha: 1/2

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E ACESSÓRIOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 17/2017 (Sequência: 1)

Ao(s) 7 de Março de 2017, às 14:38 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 018, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 35/2017, Licitação nº 11/2017 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

Participante: 7105 - COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS L M LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	PNEU NOVO 7.50-16 BORRACHUDO 12 LONAS	UN	8,00		0,0000	620,00	4.960,00
2	PNEU NOVO 7.50-16 LISO 12 LONAS EDUCAÇÃO	UN	4,00		0,0000	611,00	2.444,00
3	PNEU NOVO 175/70R-14	UN	4,00		0,0000	300,00	1.200,00
4	PNEU NOVO 185/65R-14	UN	4,00		0,0000	311,00	1.244,00
5	PNEU NOVO 195/60R-15,	UN	4,00		0,0000	332,00	1.328,00
6	PNEU NOVO 215/75R-16	UN	2,00		0,0000	560,00	1.120,00
7	CAMARA DE AR NOVA 10.00R20 VALVULA V3-06-05	UN	2,00		0,0000	111,00	222,00
8	CAMARA DE AR NOVA 14.00/24 - VALVULA TR 218A	UN	4,00		0,0000	204,00	816,00
9	CAMARA DE AR NOVA 9.00/20 VALVULA V3-04-5	UN	2,00		0,0000	110,00	220,00
10	PROTETOR NOVO 10.00R20	UN	4,00		0,0000	35,00	140,00
11	PROTETOR NOVO - 14.00/24	UN	4,00		0,0000	76,00	304,00
12	PNEU NOVO 10.00R20 BORRACHUDO 16 LONAS	UN	2,00		0,0000	1.500,00	3.000,00
13	PNEU NOVO 175/70R-13	UN	2,00		0,0000	174,00	348,00
14	PNEU NOVO 14.00/24 - 16 LONAS -	UN	4,00		0,0000	2.950,00	11.800,00
15	PNEU NOVO 275/80R-22.5 BORRACHUDO MISTO 16 LONAS	UN	2,00		0,0000	1.720,00	3.440,00
16	PNEU NOVO 9.00/20 BORRACHUDO 14 LONAS OBRAS	UN	4,00		0,0000	1.000,00	4.000,00
17	PNEU NOVO 9.00/20 LISO 14 LONAS OBRAS	UN	2,00		0,0000	915,00	1.830,00

Total do Participante -----> 38.416,00

Total Geral -----> 38.416,00